
Ф едеральное  государственное  бюджетное образовательн ое  учреж дение
в ы с ш его о б р а 3 о в а н и я 

Р О С С И Й С К А Я  А К А Д Е М И Я
Н А Р О Д Н О Г О  Х О З Я Й С Т В А  и Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Й  С Л у Ж Б Ы  

п р и  П Р Е З И Д Е Н Т Е  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

П Р И К А З

Москва

от « 2 0 г ода  №

ПРИКАЗЫВАЮ:

Прикрепить к Академии для подготовки диссертации на соискание ученой 

степени кандидата экономических наук без освоения программ подготовки научно

педагогических кадров в аспирантуре в соответствии с решением комиссии по 

прикреплению (протокол X» 6 от 21 апреля 2016 г.) с 25 апреля 2016 по 24 апреля 

2019 г. по специальностям:

08.00.05 «Экономика и управление народным хозяйством» (региональная 

экономика)

СЕМИКОЛЕНОВА Артёма Викторовича -  научный руководитель д.э.н., проф. В.А. 

Николаев.

08,00,10 «Финансы, денежное обращение и кредит»

ШУСТОВА Вячеслава Николаевича -  научный руководитель д.э.н., проф. Ю.П. Соловьев.

Проректор М.Н. Назаров

Приказ вносит начальник Управления 
аспирантуры и докторантуры Т.В. Гуслистая



Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е 1{ное б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я  

Р О С С И Й С К А Я  А К А Д Е М И Я
Н А Р О Д Н О Г О  Х О З Я Й С Т В А  и Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Й  С Л у Ж Б Ы  

п р и  П Р Е З И Д Е Н Т Е  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

о т « года

П Р И К А З

Москва

ПРИКАЗЫВАЮ:

Прикрепить к Академии для подготовки диссертации на соискание ученой степени 

кандидата экономических наук без освоения программ подготовки научно

педагогических кадров в аспирантуре в соответствии с решением комиссии по 

прикреплению (протокол № 7 от 27 мая 2016 г.) с 30 мая 2016 по 29 мая 2019 г. по 

специальностям;

08.00. 05 «Экономика и управление народным хозяйством» (промышленность)

АГРБА Юрия Алексеевича -  научный руководитель, д.т.н., к.э.н., чл.-кор.РАН 0-М. Ермилов;

08.00.14 «Мировая экономика»

ГИНОЯНА Аргишти Багратовича -  научный руководитель д.э.н., проф. А.А. Ткаченко.

08.00. 05 «Экономика и управление народным хозяйством» (управление 

инновациями)

НАГДИЕВУ Марият Сейфулаховну -  научный руководитель д.э.н., проф. Г.В. Горланов.

Проректор М.Н. Назаров

Приказ вносит начальник Управления 
аспирантуры и докторантуры Т,В. Гуслистая



Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а : 5 0 в а т е л ь и о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с :ш е ! ' о о б р а а о а и и я 

Р О С С И Й С К А Я  А К А Д Е М И Я
Н А Р О Д Н О Г О  Х О З Я Й С Т В А  и Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Й  С Л у Ж Б Ы  

п р и  П Р Е З И Д Е Н Т Е  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

П Р И К А З

201^  годаот

Москва

No О!
ПРИКАЗЫВАЮ:

Прикрепить к Академии для подготовки диссертации на соискание ученой 

степени кандидата экономических наук без освоения программ подготовки научно

педагогических кадров в аспирантуре в соответствии с решением комиссии по 

прикреплению (протокол № 5 от 21 марта 2016 г.) с 25 марта 2016 по 24 марта 2019 г. 

по специальностям:

08.00. 05 ««Экономика и управление народным хозяйством» (управление 

инновациями)

БУЧНЕВА Александра Олеговича -  научный руководитель д.э.н., проф. А.М. Марголин; 

ЗОЛОТНИКОВ А Николая Владимировича -  научный руководитель д.э.н., проф. О.В. 

Иванов;

08.00. 05 ««Экономика и управление народным хозяйством» (сфера услуг) 

КОВАЛЕВУ Марию Валерьевну -  научный руководитель д.э.н., проф. И.О. Проценко;

08.00.05 ««Экономика и управление народным хозяйством» (менеджмент) 

САНТАЛОВУ Марину Сергеевну -  научный руководитель д.э.н., проф. В.А. Николаев.

Проректор М.Н. Назаров

Приказ вносит начальник Управления 
аспирантуры и докторантуры Т.В. Гуслистая


